http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:nmgjtzb@126.com

呼和浩特市第十二中学宿舍楼火灾自动报警系统安装工程

成交结果公告

一、项目编号：JTXG-ZB-260102

二、项目名称：呼和浩特市第十二中学宿舍楼火灾自动报警系统安装工程

三、采购结果

投标人名称：内蒙古安宜消防电气检测有限公司

投标人地址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路与南二环快速路交汇处路

西金玉鑫综合楼三楼

成交金额：人民币贰拾玖万元整（¥290000.00 元）

四、主要标的信息

合同包 1（呼和浩特市第十二中学宿舍楼火灾自动报警系统安装工程）：

工程类：

五、评审专家名单：

聂**（组长）、魏**、马**（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：依据《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》内

工建协〔2022〕34 号文件，下浮 15%计取。

代理服务费金额（元）：小写：8500.00 元，大写：捌仟伍佰元整

收取对象：招标人

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

名称 计划工期 建设地点 工程质量

呼和浩特市第十二中学

宿舍楼火灾自动报警系

统安装工程

合同签订后 15 个

日历天内完成

呼和浩特市第十二中

学（采购人指定地点）

符合国家工程质

量验收标准

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：呼和浩特市第十二中学

地 址：呼和浩特玉泉区小黑河镇百什户村十二中

联 系 人：刘建强

联系方式：13654810879